INDICAÇÃO No. 1207/2015
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que resolva o problema de infiltração na EMEB Yrma de Andrade Fiori.

JUSTIFICATIVA

Os funcionários reclamam que sempre que chove o espaço é tomado por goteiras. Devido ao fato de o prédio não possuir gesso, o forro de plástico é insuficiente para conter a água da chuva. Portanto, é imprescindível que seja checado se há telhas quebras e também que se faça um estudo quanto à viabilidade de se colocar gesso no teto.
Valinhos, 08 de maio de 2015.
João Moysés Abujadi

Vereador